

Peter Hansen, Århus Holding ApS
Storegade 63, 6855 Outrup

CVR-nr. 28 89 14 23

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Hansen, Århus Holding ApS Storegade 63 6855 Outrup
	CVR-nr.: 28 89 14 23 Stiftet: 8. juli 2005 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Peter Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
Associerede virksomheder	Outrup Golfbane ApS, Varde Turist Invest ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 1 tkr. mod et overskud i 2018 på 18 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 negativ med 119 tkr.

Om driften i de associerede virksomheder kan anføres:

Driften i Outrup Golfbane ApS har været acceptabel. Kapitalandelen i Outrup Golfbane ApS forventes frasolgt i løbet af 2020.

Driften i Turist Invest ApS har igen været meget utilfredsstillende. Driften af Soccerworld fortsætter i det kommende regnskabsår, men ejendommen forventes at blive sat til salg i løbet af 2020. Kapitalandelen i Turist Invest ApS forventes frasolgt i løbet af 2020.

Peter Hansen, Århus Holding ApS forventes efter frasalg af kapitalandele i de underliggende selskaber at blive opløst i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.875	-1.875
Resultat før finansielle poster	-1.875	-1.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.214	20.001
Resultat før skat	1.339	18.126
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.339	18.126
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.339	18.126
Disponeret i alt	1.339	18.126

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>66.840</u>	<u>63.626</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.840</u>	<u>63.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.840</u>	<u>63.626</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>843</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>843</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>67.683</u>	<u>63.626</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	626.000	626.000
3	Overført resultat	-745.349	-746.688
	Egenkapital i alt	<u>-119.349</u>	<u>-120.688</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	146
	Anden gæld	187.032	184.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.032</u>	<u>184.314</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>187.032</u>	<u>184.314</u>
	 Passiver i alt	 <u>67.683</u>	 <u>63.626</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.100.000	1.100.000
Kostpris 31. december 2019	1.100.000	1.100.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.036.374	-1.056.375
Nedskrivning i året	3.214	20.001
Opskrivninger 31. december 2019	-1.033.160	-1.036.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	66.840	63.626
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Outrup Golfbane ApS	Varde	40 %
Turist Invest ApS	Varde	20 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	626.000	626.000
	626.000	626.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-746.688	-764.814
Årets overførte overskud eller underskud	1.339	18.126
	-745.349	-746.688
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		